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I min begeistring finner jeg ingen andre 
uttrykk som er dekkende…! Jeg sikter 
til mitt opphold i London nylig, der jeg 
som eneste norske, var tilstede på Ne-
ale Donald Walsch’s  seminar. At også 
Neale selv, den femte og siste dagen, 
ga uttrykk for at han hittil aldri hadde 
opplevd en slik fantastisk retreat, sier 
vel sitt.
	 Vel hjemme igjen, har jeg både 
lyst og behov for å dele min begeist-
ring med alle, både lesere av Ildsjelen 
og alle jeg snakker med. Jeg vet ikke 
om det ”sto skrevet i stjernene” at jeg 
skulle få denne opplevelsen, men det 
skjedde på en måte som man ofte kal-
ler ”tilfeldighet”. På vårparten fikk jeg 
en mail fra en jeg flyktig hadde snak-
ket med på et seminar. Jeg hadde fortalt 
ham at jeg holder foredrag om bøkene 
til Neale. Denne personen hadde funnet 
en webside på nettet angående semi-
naret. Han skrev i mailen at han hadde 
hatt kontakt med arrangøren i England 
og at han hadde fortalt om mitt foreha-
vende. Han var direkte blitt oppfordret 
til å be meg ta kontakt - hvilket jeg da 
gjorde! Etter å ha konsultert min bank-
konto, som i parentes bemerket, ikke 
akkurat er overfylt, bestemte jeg meg, 
med Universet i bakhånd, for å ”løfte 
meg selv etter håret”.

Hvorfor var dette så viktig for 
meg at jeg ga det førsteprioritet? Det 
fins flere årsaker. Etter å ha lest ni av 
bøkene, og skrevet artikler om Neale’s 
nyeste bøker i Ildsjelen, noe jeg er glad 
og takknemlig for. Dessuten har jeg, 
siden høsten 2006, holdt foredrag om 
budskapet i hans bøker. Til dette for-
målet har jeg opprettet det jeg har kalt 
”Ny Tid – Nytt Fokus – Foredrag & 
Samtaleforum”. Dette har gitt meg selv 
og andre mye glede. Men jeg står nå på 
startstreken til å begynne med helgese-
minarer, og da er det mitt mål å få ut-
folde meg rundt omkring, også i andre 
landsdeler. (Det er bare å ta kontakt på 
min mail-adresse.)

Min intensjon, og måten det 
skal gjøres på, er helt klar. Men jeg følte 

at jeg trengte, om mulig, å bli enda mer 
inspirert, at jeg ville få noen ”highlights” 
ved å delta på dette. Og det stemte så 
absolutt! Å bli påminnet – og virkelig 
forstå ”sannheten bak sannheten” – og 
hvorfor ”Alt Er Perfekt”, men at vi ikke 
vet at vi vet hvorfor vi er her, og heller 
ikke hvem vi virkelig er – det trenger 
vi tid til å fordøye! Men dessverre, som 
Neale også poengterte, tiden er ved å 
renne ut! Derfor trenger vi mange bud-
bærere, og jeg vil være en av dem!  Ja, 
det at Jeg Er, blir selve drivkraften i det 
jeg (eller andre) Gjør! Jeg kan nevne 
at blant de vel 80 deltakerne, som ho-
vedsakelig var engelske, var det 33 per-
soner som forpliktet seg til ”Group of 
1000” – noe som nesten tok pusten fra 
Neale (og meg). Forpliktelsen går ut på 
at man skal gi 1 % av sin inntekt og 10 
% av sin tid til å formidle budskapet i 
Himmelske Samtaler. Da jeg fortalte at 
10 % av min tid var altfor lite – at det 
snarere til sammen for min del blir ca. 
70 % - var det full forståelse for at jeg 
ikke ”passet inn” i Gruppens rammer. 
Med hensyn til det økonomiske, så får 
det bli Universets ansvar! Jeg vet at ”alt 
jeg trenger kommer til meg, til riktig tid 
og på riktg måte!” (Men jeg vet ikke da-
toen når den nye bilen min, som jeg nå 
trenger, står i garasjen…) 

Med hånden på hjertet kan jeg 
si at disse dagene er blant mitt livs tre 
største opplevelser. Ja, kanskje den aller 
største, i denne delen av livet, når jeg 
tenker på hva jeg nå kan utrette! Det var 
noen av de andre som faktisk ble kvitt 
store traumer og etter eget utsagn følte 

seg ”som ny”! Faktisk forstår jeg nå at 
jeg også vil ha utbytte av dette, som 
supplement til Reconnective Healing og 
EFT og samtaleterapi. Jeg har dessuten 
15 års erfaring i å bruke visualisering til 
healing og selvhealing. Mine egne trau-
mer har jeg heldigvis for lengst kom-
postert til næring for min personlige 
vekst. Jeg observerer i takknemlighet at 
alt er perfekt!

Heldigvis fikk jeg også infor-
mert om at vi arrangerer seminar med 
Neale Donald Walsch i Bergen, i sep-
tember 2009 og at det allerede finnes en 
web-side. Når jeg også kunne fortelle 
at det allerede i midten av oktober i år 
er over 30 påmeldte – ja, da braket ap-
plausen! (Nå i begynnelsen av novem-
ber er det påmeldt ca. 50!) Jeg oppfor-
dret selvfølgelig alle til å komme, for 
dette skal bli et virkelig stort arrange-
ment! Forberedelsene er allerede i gang 
m.h.t., ideelle lokaliteter etc. Jeg gleder 
meg allerede!

Men nå kommer rosinen i pølsa 
– sett deg ned! Neale’s neste bok, som 
ennå ikke er utgitt, var blitt laget som et 
utkast, helt ferskt. Og den ble utdelt og 
signert! Sitt endelig i ro, for nå kommer 
tittelen: - ”Happier than God”…!

Ja, dette var en smakebit fra 
seminaret. Men jeg vil også nevne at 
Neale’s nåværende partner skriver ny-
delig, spirituell poesi, som vi også fikk 
smakebiter av, og det vil snart komme 
en bok fra henne. Dessuten var det en 
ung dame, Mauriel, som skriver både 
tekst og melodier som hum fremførte. 
Hun har gitt ut en cd som jeg selvføl-
gelig kjøpte. Disse to vidunderlig bega-
vede personene var nok også med på å 
gjøre dette til den helt store opplevelsen 
for alle, også for Neale.
 	 Helt til slutt vil jeg bare opp-
fordre alle til å delta på seminaret i Ber-
gen, men du må ta med deg rikelig med 
lommetørkler. I mellomtiden ønsker jeg 
selvfølgeig alle velkommen til å delta 
på mine seminarer. Husk at vi er en 
gave – til oss selv - og til hverandre! 
God bless you!                                     •
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